СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ
Результатов команды – победительницы

Школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

 Образовательное учреждение   - МОУ – «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 1-ое отделение 11 класс
Дата проведения - сентябрь – март 2021-2022 год
	Фамилия,
имя

	возраст
	Бег 100м
	Подъём туловища за 30сек
	Прыжок в длину с места
	Подтягивание –
(юноши)

Отжимание – 
(девушки)
	Наклон вперёд сидя
	Бег 1000м
	Итоговые очки

	
	
	Резу-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	Рез-т
	очки
	

	Мальчики:

	Аверкин Николай
	17
	15.0
	16
	28
	26
	216
	23
	11
	26
	7
	20
	4.21.0
	15
	126

	Дунаев Станислав
	17
	14.8
	18
	29
	28
	220
	25
	10
	22
	6
	18
	4.06.0
	20
	131

	Покатов Димитрий
	17
	14.8
	18
	30
	30
	220
	25
	10
	22
	7
	20
	4.12.0
	18
	133

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Девочки:
	

	Шибанова Дарья
	17
	16.9
	25
	24
	24
	173
	19
	10
	20
	12
	24
	5.13.0
	13
	125

	Рыбакова Полина
	17
	17.0
	24
	23
	22
	171
	18
	11
	22
	12
	24
	5.17.0
	12
	122

	Цолина Арина
	17
	17.1
	23
	23
	22
	171
	18
	10
	20
	11
	22
	5.21.0
	11
	116

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Эстафета            очков
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Общее (суммарное) количество очков команды________753____________

Главный судья соревнований  - Сизиёв Сергей Николаевич
Главный секретарь соревнований  - 
Телефон руководителя команды – 8-915-024-51-98
